
Uchwała Nr XXXV/197/2005

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Powiatu Chodzieskiego

Na  podstawie  art.  134  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach  publicznych 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1.Bankową  obsługę  budżetu  Powiatu  Chodzieskiego  powierza  się 

Bankowi  Zachodniemu  WBK  S.A.  1  Oddział  w  Chodzieży,  ul.  Wyszyńskiego  4, 

na okres od 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą 

od 1 stycznia 2006 roku.

 

                                    WICEPRZEWODNICZĄCY
                                                                                                          RADY  POWIATU

                                                                                                       Stanisław Wiśniowski


